別記第１号様式（交付申請書）

                                                 　　年　 　月　　日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

所在地
団体名称
           　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　（連絡先）担当者名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

[bookmark: _Hlk71638542]年度　宇治茶樹勢回復緊急支援事業費補助金　交付申請書

[bookmark: _Hlk72428938]下記のとおり宇治茶樹勢回復緊急支援事業を実施したいので、宇治茶樹勢回復緊急支援事業実施要領第３の１（１）の規定より、補助金　　　　　円の交付を申請します。

記

別紙のとおり

[bookmark: _Hlk72400213]第１号様式別紙（交付申請書）

１　交付申請額
	事業実施主体名
	ア　対象面積（a）
	イ　支援単価
（円/a）
	ウ　交付申請額（円）
ウ＝ア×イ

	400

　　＊ア、ウは、第2号様式の合計欄から転記すること

２　経費負担区分
	事業費（円）
	事業費の負担区分

	*府補助金
	自己資金
	その他

　　＊府補助金の欄には、「1　交付申請額」ウの交付申請額を転記すること

３　収支予算書
（１）収入の部
	区分
	本年度予算額（円）
	前年度予算額（円）
	増減額（円）

	府補助金

	０

	自己資金

	０

	その他

	０

	合計

	０

（２）支出の部
	区分
	本年度予算額（円）
	前年度予算額（円）
	増減額（円）

	宇治茶樹勢回復緊急支援事業

	０

	合計

	０

４　同意事項
	チェック
	内容

	□
	本事業に係る提出資料に記載された個人・法人情報について、収入保険及び農地情報の確認のため、京都府農業共済組合、関係する市町村や農業協同組合への情報提供を行うことに同意します。

添付書類
（１）補助金の振込先口座が分かる書類（事業実施主体名義の口座で、表紙及び振込先口座情報が記載されている見開きの写し）
（２）事業実施計画書（第２号様式）

第３号様式（変更承認申請書）

                                                 　　　年　 　月　　日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

所在地
団体名称
           　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　（連絡先）担当者名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

年度　宇治茶樹勢回復緊急支援事業費補助金　変更承認申請書

　　年　　月　　日付け京都府指令　　　第　　　号により交付決定のあった上記事業について、下記のとおり変更（又は、中止）したいので、宇治茶樹勢回復緊急支援事業実施要領第３の１（２）の規定により申請します。
　また、承認の上は、既交付決定額　　　　　円を　　　　　円に変更されたく併せて申請します。

記

１　変更（又は、中止）の理由

２　変更内容
別添のとおり

添付書類
（１）第1号様式別紙
（２）第２号様式（事業実施計画書）
（３）交付決定に係る指令書の写し

※変更内容は、第１号様式別紙及び第２号様式（事業実施計画書）に準じ、変更前を（　　　）書きで上段に、変更後を下段に二段書きで記載してください。

第４号様式（実績報告書）

                                                 　　　年　 　月　　日

　京都府知事　　西脇　隆俊　様

所在地
団体名称
           　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　（連絡先）担当者名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

年度　宇治茶樹勢回復緊急支援事業費補助金　実績報告書

　　年　　月　　日付け京都府指令　　第　　号による宇治茶樹勢回復緊急支援事業を実施したので、宇治茶樹勢回復緊急支援事業実施要領第３の２の規定により、その実績を報告します。

記

別紙のとおり

第４号様式別紙（実績報告書）

１　経費負担区分
	事業費（円）
	負担区分

	*府補助金
	自己資金
	その他

　　＊府補助金は、事業実施明細書（第2号様式に実績を記入したもの）で算出した交付申請額の合計値を転記すること

２　収支決算書
（１）収入の部
	区分
	本年度決算額（円）
	本年度予算額（円）
	増減額（円）

	府補助金

	自己資金

	その他

	合計

（２）支出の部
	区分
	本年度決算額（円）
	本年度予算額（円）
	増減額（円）

	宇治茶樹勢回復緊急支援事業

	０

	合計

	０

添付書類
（１）事業実施明細書（第2号様式に実績を記入したもの）
（２）構成員毎の一番茶出荷販売数量が確認できる書類
（３）補助対象となる肥料・農薬が期間内に購入又は納品されたことが確認できる書類（購入伝票、納品書等）
[bookmark: _Hlk75242770][bookmark: _GoBack]（４）補助対象となる肥料・農薬を期間内に追加施用したことが確認できる書類（生産履歴、栽培暦等）
（５）申請茶園の耕作面積と耕作者が確認できる書類（農地基本台帳、共済細目書、特定農作業受委託契約書や、過去に行政が補助金等の支払いを行う際の証明となった取組実施構成員の耕作面積が確認できる資料等）